Na temelju ¢l. 12 Statuta Studentskog zbora Medicinskog fakulteta SveuciliSta u Zagrebu

Skupstina Studentskog zbora donosi sljedece:

ODLUKE O IMENOVANIJIMA

STUDENTSKIH PREDSTAVNIKA U FAKULTETSKO VIJECE
MEDICINSKOG FAKULTETA SVEUCILISTA U ZAGREBU

Na sjednici Predsjednistva Studentskog zbora Medicinskog fakulteta Sveucilista u
Zagrebu odrzanoj 23. listopada 2019., imenovani su ¢lanovi Fakultetskog vijeca i njihove

zamjene kako slijedi:

CLAN
Ivan Bandic(ivan.bandi@gmail.com)
Malbasi¢, Anton
(malbasic.anton@gmail.com)
Dora Cesarec(dora.cesarec@gmail.com)
Rudez, Lorena Karla (lkrudez@gmail.com)
Sekulic, Mislav (mislav96@gmail.com)
Bosnjak, Vito (vbosnjak77@gmail.com)
Tihana Duic (tihana.duic@gmail.com)
Boban, Marin
(marin.boban24@gmail.com)
Matkovic¢, Andro dr. med.
(andro.matkovic@gmail.com)

Reli¢, Danko dr. med.
(danko_relic@hotmail.com)

Ove odluke stupaju na snagu ODMAH.

U Zagrebu, 9. listopada 2019.

ZAMJENA
Emio Halilovi¢(emiogen@gmail.com)

Vinko Michael
Dodig(vinko.dodig@gmail.com)
Smoljo, Tomislav
(tomislav.smoljo@student.mef.hr)
Tin Rosan(tin.rosan@gmail.com)

Zoya Jelovecki
Dokic(zoya.jeloveckidj@gmail.com)
Drago Marijanovic
(dragomarijanovicO@gmail.com)
Cigic, Tomislav
(tomislav.cigic1704@gmail.com)
Marina
Dasovic(marina.dasovic@gmail.com)
Luka
Manojlovic(luka.manojlovic@kbd.hr)
Josip
Varvodic(josip.varvodic@gmail.com)




